poderão ser transferidos para a CONTRATANTE. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DO PAGMENTO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente prestados, conforme 

cronograma de execução e a tabela constante na cláusula primeira, a importância de até R$ 
142.350,00 (cento e quarenta e dois mil trezentos e cinquenta reais), até o vigésimo dia útil do mês 

subseqüente a realização dos serviços, mediante apresentação das faturas/notas fiscais emitidas em 

nome da FUMSSAR e dos relatórios detalhados sobre as capacitações realizadas, incluindo lista de 

presença assinada pelos participantes .